О внесении изменений в Решение

Брянского городского Совета

народных депутатов от 20.12.2023

№ 916 «О бюджете городского округа

город Брянск на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных

депутатов от 20.12.2023 № 916 «О бюджете городского округа город Брянск

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решений

Брянского городского Совета народных депутатов от 28.02.2024 № 930,

от 14.03.2024 № 951, от 24.04.2024 № 964) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

 в абзаце втором цифры «19 239 538 283,78» заменить цифрами

«19 379 056 367,71»;

2

 в абзаце третьем цифры «19 756 642 664,34» заменить цифрами

«19 896 160 748,27».

1.2. В пункте 2:

 в абзаце втором цифры «12 985 110 438,92» заменить цифрами

«12 965 307 371,78»;

 в абзаце третьем цифры «12 985 110 438,92» заменить цифрами

«12 965 307 371,78».

 1.3. В пункте 4 цифры «15 134 640 891,28» заменить цифрами

«15 373 782 969,61», цифры «8 610 489 238,92» заменить цифрами

«8 590 686 171,78».

1.4. В пункте 9 цифры «11 255 112,45» заменить цифрами

«11 203 049,34».

1.5. Дополнить Решение приложением №1.4 согласно приложению №1

к настоящему Решению.

1.6. Дополнить Решение приложением №3.4 согласно приложению №2

к настоящему Решению.

1.7. Дополнить Решение приложением №4.4 согласно приложению №3

к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета

народных депутатов (Карпов).

Глава города Брянска                 М. В. Дбар